Здраво,

Aплицирав на 08.02.2019 за мерка 1 - Инвестиции во материјални средства на земјоделските стопанства, Растително производство.Пред некој ден ми пристигна известување за дополнување на барањето. Во него стои текст "Доколку во рок од 8 дена од приемот на ова известување не ги доставите горенаведените документи, Вашето барање ќе биде одбиено". Бидејќи барањето го добив преку пошта, сред продолжен викенд, ме интересираше да Ве прашам од кога конкретниот рок кој тече, дали се вклучени и викенди и празници во него, заклучно со кој ден треба сè да завршам и сл. Го поставувам прашањето во насока да знам колку време имам да ги докомплетирам документите, како барањето би било уредно и како што треба.

Благодарам 

Почитувани, 

Рокот почнува да тече наредниот ден од прием на известување, вклучувајќи викенди и празници.

Со почит,

АФПЗРР
